
 
 

Vytvořeno  8.3.2018 14:47:17 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    12  
 
 

 
Příspěvek do 7. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 14.03.2018  
 
Jmenování členů a tajemníka konkursní komise - ZŠ Tyršova 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Hana Němcová - referent - školství  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Rada města Kuřimi na své schůzi dne 14. 2. 2018 vyhlásila, v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 
písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění a v souladu 
s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, vyšším odborném 
a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, konkursní řízení (dále jen „KŘ“) na obsazení 
pracovního místa ředitelky/ředitele Základní školy Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno - venkov, 
příspěvkové organizace s datem nástupu do funkce od 1. 8. 2018. Ukončení zasílání přihlášek do 
konkursního řízení je 30. 3. 2018. Dle vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení 
a konkursních komisích, v platném znění, dále musí zřizovatel činit tyto kroky: 

1. Stanovit termín prvního jednání konkursní komise (dále jen „KK“). 
KK jmenuje RM nejpozději 30 dní před konáním KŘ, a ta zahájí svoji činnost bezodkladně po svém 
jmenování. Jako termín prvního jednání KK  navrhuji dny čtvrtek 12. 3. nebo pátek 13. 3. 2018 (v 
zaslaných žádostech o delegování členů KK byl předběžně uveden týden od 9. 4. do 13. 4. 2018) - 
BEZ USNESENÍ, POUZE STANOVIT TERMÍN. 

2. Určit dva členy KK za zřizovatele, z nichž jeden bude předsedou KK. 
Za zřizovatele navrhuji do KK starostu a místostarostu města, z nichž starostu navrhuji, jako předsedu 
KK. 

3. Jmenovat členy KK (minimálně 30 dnů před konáním prvního jednání KŘ). 
4. Pověřit zaměstnance města funkcí tajemníka KK.  

Tajemník KK není členem KK, ale organizačně a administrativně zajišťuje KŘ. Za tajemníka KK 
navrhuji Mgr. Hanu Němcovou, referentku KÚ - školství. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  u r č u j e   v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), v platném znění a v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního 
řízení a konkursních komisí, v platném znění, za zřizovatele členy konkursní komise na obsazení 



 
 

Vytvořeno  8.3.2018 14:47:17 2

pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno - venkov, 
příspěvkové organizace, Mgr. Ing. Draga Sukalovského a PaedDr. Davida Holmana, z nichž Mgr. Ing. 
Draga Sukalovského určuje předsedou konkursní komise. 
 
Termín plnění: 14. 3. 2018 (KÚ) 
  

 
 
 


